CARRETERA PASCUALITOS A PESCADEROS KM 22 LOTE 14, COL. MICHOACAN DE pfim , ¿ñ,7 I
c. P. 21700 » Teléfono: 6865-22-32-37 ‘ l "' ‘ l:
Localidad: MEXICALI ‘ y ' Estado: BAJA CALIFORNIA " ' ‘ ' '

Descripción del producto a importar. POSTES NUEVOS DE cantidad: 25,000 (VEINTICINCO MIL)
MADERA SECOS AL AIRE SIN CORTEZA Pino, Pinus arizonica
Fracción arancelaria: 4403.20.99 4 Unidad de. medida: Metros cúbicos
Aduana de entrada: MEXICALI, BC. _ ‘ J DVeStinO dentro del pais: TODO EL TERRITORIO
Pais de origen: ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA y ' ’ País de procedencia: